
 
 

UCHWAŁA NR 104/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 201.401.009 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 179.076.968 zł, dochody majątkowe 22.324.041 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 208.362.016 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 177.491.796 zł, wydatki majątkowe 30.870.220 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8887



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 104/24 Zarządu Powiatu z dnia 15.03.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 027 184,00 0,00 40 000,00 2 067 184,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 027 184,00 0,00 40 000,00 2 067 184,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 404 460,00 0,00 40 000,00 444 460,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 3 158,00 43 158,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 0,00 0,00 3 158,00 3 158,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 158,00 3 158,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 163 535,00 0,00 78 257,00 1 241 792,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 0,00 78 257,00 78 257,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 78 257,00 78 257,00

bieżące 178 955 553,00 0,00 121 415,00 179 076 968,00

1 818 551,00 0,00 0,00 1 818 551,00

majątkowe
majątkowe 22 324 041,00 0,00 0,00 22 324 041,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 201 279 594,00 0,00 121 415,00 201 401 009,00

1 818 551,00 0,00 0,00 1 818 551,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8887



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 104/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 15.03.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

451 567 451 567 451 567 317 248 134 319

40 000 40 000 40 000 40 000
491 567 491 567 491 567 317 248 174 319
451 567 451 567 451 567 317 248 134 319

40 000 40 000 40 000 40 000
491 567 491 567 491 567 317 248 174 319

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

67 312 67 312 67 312 67 312

40 000 40 000 40 000 40 000
107 312 107 312 107 312 107 312

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 556 300 10 556 300 10 250 000 9 750 200 499 800 306 300
-8 145 -8 145 -8 145 -6 645 -1 500
8 145 8 145 8 145 6 645 1 500

10 556 300 10 556 300 10 250 000 9 750 200 499 800 306 300

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

10 535 900 10 535 900 10 229 600 9 750 200 479 400 306 300
-8 145 -8 145 -8 145 -6 645 -1 500
8 145 8 145 8 145 6 645 1 500

10 535 900 10 535 900 10 229 600 9 750 200 479 400 306 300

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

8 036 900 8 036 900 8 036 900 8 036 900
-6 645 -6 645 -6 645 -6 645

8 030 255 8 030 255 8 030 255 8 030 255

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

183 200 183 200 183 200 183 200

6 645 6 645 6 645 6 645

189 845 189 845 189 845 189 845

80 000 80 000 80 000 80 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

78 500 78 500 78 500 78 500

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
1 500 1 500 1 500 1 500
2 000 2 000 2 000 2 000

176 246 176 246 176 246 176 246

3 158 3 158 3 158 3 158

179 404 179 404 179 404 179 404

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 158 3 158 3 158 3 158

3 158 3 158 3 158 3 158

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 3 158 3 158 3 158 3 158

3 158 3 158 3 158 3 158

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8887



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

7 265 020 7 130 020 6 812 209 6 144 872 667 337 312 961 4 850 135 000 135 000

78 257 78 257 78 257
7 343 277 7 208 277 6 812 209 6 144 872 667 337 312 961 83 107 135 000 135 000

78 257 78 257 78 257
78 257 78 257 78 257

78 257 78 257 78 257
78 257 78 257 78 257

4 759 945 4 299 345 4 254 345 2 355 143 1 899 202 45 000 460 600 460 600
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600
1 600 1 600 1 600 1 600

4 759 945 4 299 345 4 254 345 2 355 143 1 899 202 45 000 460 600 460 600
4 709 945 4 249 345 4 229 345 2 340 843 1 888 502 20 000 460 600 460 600

-1 600 -1 600 -1 600 -1 600
1 600 1 600 1 600 1 600

4 709 945 4 249 345 4 229 345 2 340 843 1 888 502 20 000 460 600 460 600

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

8 000 8 000 8 000 8 000
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600

6 400 6 400 6 400 6 400

1 600 1 600 1 600 1 600
1 600 1 600 1 600 1 600

208 240 601 177 370 381 157 896 970 121 745 569 36 151 401 11 352 334 3 706 813 1 914 264 2 500 000 30 870 220 30 870 220
-9 745 -9 745 -9 745 -6 645 -3 100

131 160 131 160 52 903 6 645 46 258 78 257
208 362 016 177 491 796 157 940 128 121 745 569 36 194 559 11 352 334 3 785 070 1 914 264 2 500 000 30 870 220 30 870 220

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8887



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 104/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 15.03.2024 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00

2110 0,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4300 Zakup usług pozostałych

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

Razem:

404 460,00 40 000,00 444 460,00

404 460,00 40 000,00 444 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

404 460,00 40 000,00 444 460,00

630 499,00 78 257,00 708 756,00

78 257,00 78 257,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

78 257,00 78 257,00

13 264 050,00 118 257,00 13 382 307,00

404 460,00 40 000,00 444 460,00

404 460,00 40 000,00 444 460,00

62 312,00 40 000,00 102 312,00

10 535 900,00 10 535 900,00

10 535 900,00 10 535 900,00

8 036 900,00 -6 645,00 8 030 255,00

183 200,00 6 645,00 189 845,00

80 000,00 -1 500,00 78 500,00

1 500,00 2 000,00

630 499,00 78 257,00 708 756,00

78 257,00 78 257,00

78 257,00 78 257,00

13 264 050,00 118 257,00 13 382 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8887


	UCHWAŁA NR 104/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2024-11-04T13:11:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




